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Halové M-SR juniorov a veteranov
Bratislava 05.03.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 11. 5. 2024 o 23:15

(141) 400m - Veteranky

#

A W N R

St.é.
(116)
(343)
(191)
(117)

Meno

gim PRIVAROVA Radka
gim MICHALCOVA Martina
gim LORENCOVA Slavomira
gim TAKACOVA Danica

Nar.

1979
1980
1975
1965

Klub / Krajina

Atleticky klub ZZO Cadca
AO Slavia ZU Zilina

Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub ZZO Cadca

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
1:08,90
1:09,59
1:10,29
1:24,98
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